UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

tháng     năm 2021

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v triệu tập tham dự Lễ Khai mạc

Hội khỏe Phù Đổng thành phố

lần thứ XVII, năm học 2023 - 2024

Hải Phòng,  ngày      tháng     năm 2023

 Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

   - Trường Trung học phổ thông;

   - Trường PT có nhiều cấp học.

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII

năm học 2023 - 2024; Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12/9/ 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành

phố lần thứ XVII năm học 2023-2024, Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đơn

vị tham dự Lễ Khai mạc Hội khỏe Phù đổng thành phố, cụ thể:

Thành phần triệu tập:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện; Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THPT; các trường PT nhiều cấp

học.

Thời gian: Từ 19h30’ đến 21h30’, ngày 03/12/2023 (Chủ Nhật)

Địa điểm: Khán đài A - Khu Liên hiệp thể thao thành phố

(Số 625 Đường 353, Hải Thành, Dương Kinh, Hải Phòng)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị bố trí đại biểu tham dự đầy đủ,

đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, GDTrH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-12-01T07:35:35+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T08:59:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T08:59:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T08:59:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T08:59:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T08:59:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!